
UCHWAŁA NR 34/1831/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) i art. 41 ust. 1 ustawy                   
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 oraz z 2023 r. 
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
gastronomicznego do pracowni służących praktycznej nauce zawodów w Kujawsko-
Pomorskim Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy przy ul. Rajskiej 1. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Unigastro Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu 

przy Al. Armii Krajowej 62, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Rafała Janikowskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Wild Bear Rafał Janikowski z siedzibą w Suchym Lesie 
przy ul. Krzemowej 1, z ceną ofertową 919.798,99 zł i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


